**C**ompetenti. de ap. cum sit. **E**isdem. expulsia. **T**na dulgenus. in duobus consistit hec indulgencia quia subditos trahunt inuitos. et quia sufficit dycesanorum licenciam petere. et hoc locum habet in expulsis. Alij vero inter subditos volentes in alioz dyoc. de licencia dycesanoz ius dicē possent. vt satis scripsi de off. lega. nouit. sup. i. glosa. inter inuitos non de off. or. cu. epus. li. vi. **S**ubditos etiam laicos in his que de iure vel con suetudine spectant ad forum ipsoz de exce. c. n. li. vi. inter non subditos qd qui prorogare vel leit iurisdictionem ipi non habitat. petita dycesam licencia iudicare non posset per hāc s. a. per quam s. puto si alter solz est subditus sicut reus vel actor c. aduersari. non subditus ibi ligare consensit cu. hoc ius preuidiciale et exorbitans a onum iure non sit dilatandum. de re. iurisq. a iure. li. vi. forcius si alter dissentit. si dirisset de suis subditis. tunc potuisset de subdito eccl̄ā inuito acto. si non subdito iusti. ciam facere. istatū

**I**ta sic late posita apprehendere etiam videtur eos qui n̄ ratione domicili. h̄ delicti vel tractus subditi sint. qd non puto fuisse de mente. nec talis ap̄e subditus de licet sociatur forum quo ad casum illuz. **P**aciantur. i. p. subditi. Moram traxerint. in hoc dñt hoc dñm a pcedenti. nam ibi procedit in loco viciniori. hic non curamus anal ter locus insignis sit vicinior. dummo iste non distet vlt. tra duas dietas vt sequitur. **D**iocebus. vel ipaz pte vt s. in pñ. **O**mmodam. typalem et ecclesiasticam. spūalem ciuilem et criminalem. etiam si depositionem beneficij vel ordinis exigat. Per istud omnimodam satis patz qd iurisdictio sumitur hic vt genus apprehendens eē me rum et mixtū imperium. ff. de iur. o. i. di. l. iii. et. iii. ex. Gentibus qd culpis incarcerare posset. s. sen. ex. vt fame e. t. si clericos. li. vi. de peis. q. quis. c. li. Item per hanc itam puto qd nedum s. m ius dñe. h̄ ec s. m ostōes suas posse inter subditos iudicare. sive ostōnes ordinem litem. sive decidant casus vel puniant. dummo casus decidēti vel pumendi intr a suam dioē. euenerint. vlt. sit mens qd iurisdictionem quam in dyocesi existens inter subditos exercet. exercere possit. s. casu. h̄ certum est qd existens i dyoc. non iudicaret vel puniret subditos s. m ostōes suas de actibus omissis extra dioē. deost. c. n. li. vi. qd nec illis facere poterit extra dyoc. existens. **E**xercere. etiam p

alium dummodo in illo loco moram trahat. ad 15 s. pri.  
Et ibi citari faciant de reg. iur. p. li. vi. Non fuerint  
quasi hi qui tales fuerant possunt ultra trahi. Nam si  
proceditur contra eos ut expulsores culpabiles satis est quod  
locus sit vicinior. Iz ultra duas dietas ut s. si ad peti-

cionem alioz citan-  
tur vide sufficere quod  
ep. ibi morez iz lo-  
cus distet vltre duas  
dietas. Si ergo s. mte  
dit tra. debuerant  
alioz metam adicere.  
puta quod tunc iz ultra  
duas non ultra que  
non trahi posset ut  
sepe facit curia ma-  
xime in suis oserua-  
toris Dietas. vul-  
gares. de s. satis 8  
Rep. nonnulli. A  
fr. cor. de se p. sta-  
tutuz. s. cu vero. li-  
vi. Non trahant  
quod intelligo etiam si  
materia illas de facto  
trahi non possint. C  
Ante oia. n. valet s.  
processus factus si-  
cencia non petita si.  
de elec. prouida li-  
xi. Diocesanis. p.  
diocesanos intelligo  
eos quod sunt in lo-  
co epalez iuridictoz  
vt s. si facit fumis ca-  
pituli a quod ibi dicam  
quod intelligo si eas  
sic sunt quod diocesa-  
nus ep. illa exerce-  
n. posset ibi. alias  
si diocesanus possit

iz et illi possint. sp. ep. regretur. Sed an officialis ep. i  
dari poterit hanc liaz vel sufficiet ab eo peti. Non puto  
ergo officiali fa de t. p. or. cum nullus. n. R. li. vi  
e. li. de of. vica. c. ii. et. iij. et. marie p. nte ep. de of. or.  
tona in fi. e. li. per quam videtur ep. regrendu si est in  
dio. vel circa illam. Sed quod si multu distat nec est ibi of-  
ficialis a quo possit haberi videtur de mte quod facta reg-  
is. apud locuz hiracionis s. poterit. fa. ii. q. vi. biduu  
s. e. o. de elec. c. am. ff. de iud. si longius. et fac. quod no. de  
rest. in integ. cum ex l. is in fi. Caplin autem vacante sede  
hanc liaz dare pe. vel sufficit illam ab eo peti. fa. fumis  
capli. et predica dec. c. nulli. g. ii. et. i. de hereticis. c. i. et  
quod ibi dicam. In premissis. per hoc puto quod etiam  
primum casum includat. qui est de premissis. S. n. n. d.  
sufficiet ginalis peticio sc. quod posset contra expulsores pro-  
cedere et inter subditos ius reddere puto quod sic. Graue  
em esset in singulis personis vel causis licenciam petere.  
dico t. quod si de speciali causa fuit petita licencia siue das-  
ta fuerit siue denegata pro alia causa debebit peti.  
Ne quieverint. concor. i. de sepult. dudum. v. si vero s. de  
regul. licet. et satis est per hanc l. am. quod nequit habere  
licenciam quia denegatur. siue quia petita et expectata  
non datur. fa. de ap. ab eo. li. vi. Procedant. virtute  
l. u. s. constitucionis. et per hoc patet quod si subditus de p-  
cessu mihi episcopi vellent coqueri coram diocesano loci

non possent. tamen propter necessitatem expulsionis s.  
constitucio communiceat sibi locum. et par imparum. et c.  
de elec. innotuit. si t. alias preter casum quo sedere pot  
ibi per hanc constitutionem ibi delinqueret bene cog-  
nosceret diocesanus. in. q. vi. c. i. de rap. c. i. Quid de mi-